江苏省中西医结合学会文件
苏中西会 〔2024〕 64号

2024年江苏省中西医结合学术大会 (大肠肛门病专场 )

江苏省中西医结合学会大肠肛门病专业委员会学术年会

暨中西医结合肛肠病临床新技术学习班的通知

为进一步推进中西医结合肛肠事业发展,加强江苏省中西医结合领域

的交流与合作,提升区域医疗服务水平。经研究,兹定于 11月 22~23

日在连云港市举办
“2024年江苏省中西医结合学会大肠肛门病专业委员

会学术年会暨中西医结合肛肠病临床新技术学习班
” (项 目编号 :

ZX2024037; 2024027)。

本次学术活动由江苏省中西医结合学会主办,江苏省中西医结合学会

大肠肛门病专业委员会、连云港市第一人民医院联合承办。大会主题是 :

“
中西医协同、多学科合作

”,旨在引领技术标准,创新特色服务、促进

中西协同,提高临床疗效,携手推动肛肠学科学术发展。届时将邀请全国

中西医结合结直肠肛门外科的著名专家,深入探讨肛肠学科的前沿技术和

发展思路,交流分享临床及科研经验。现将有关会议事宜通知如下 :

一、会议内容

1.肛肠学科建设主题交流 ;

2.复杂性肛周病变学术交流 ;

3.炎症性肠病诊治新进展学术交流 ;

4.结直肠肿瘤及盆底疾病学术交流。

二、会议时间 :·11月 22~23日 (周五至周六)

11月 22日 12∶ 00~18∶ 30会议报到 ;

11月 22日 20∶ 00~21∶ 00召开江苏省中西医结合学会大肠肛门病

专业委员会常务委员工作会议 ;

11月 23日 全天 专题报告、学术交流等。

敬请全体常务委员准时参加 11月 22日 (周五)晚的工作会议,全体

委员 (含青年委员)参加学术会议 ;若遇特殊情况 ,须 向主任委员履行请假

手续。

三、会议地点:连云港花果山酒店 (连云港市海州区花果山大道 98

号,酒店联系电话:0518-81089999)。

四、会议费用

会务费 600元 /人 ,学生凭证 300元 /人。住宿统一安排,费用自理 ;

差旅费回原单位按规定报销。

五、参会学习交流并经考核合格可授予省级中医药继续教育 l类学分。

六、报名方式:务请于11月 10日 前择一方式返回参会信息,以利会议

安排。

1.发送邮件:编辑
“
大肠肛门病会议+工作单位+姓名+住宿预定情况

(合住或单住)” ,发送至电子邮箱liusea228@sina.com;

2.发送短信:编辑
“
大肠肛门病会议+工作单位+姓名+住宿预订情况

(合住或单住)” ,发送至手机。

七、联系人

大肠肛门病专业委员会:竺 平 18951981030;

连云港市第一人民医院:杨 栋 18961322526唐淑敏 18961325760

张永刚 15305131313。

未尽事宜,敬请来电咨询。

剪切线 (下表可复印 )

2024年江苏省中西医结合学会大肠肛门病专业委员会学术年会
暨中西医结合肛肠病临床新技术学习班参会回执

's`
'石
「

姓名 性别 工作单位 手机 住宿日期 住宿 (打 √选择 ) 是否拼房

□单间 □标间

□单间 □标间

□单间 □标间